
М инистерство сельского и рыбного хозяйства 
Республики Карелия

ПРИКАЗ

И 3  2018 года №

Петрозаводск

О внесении изменений в приказ Министерства сельского и рыбного хозяйства 
Республики Карелия от 3 апреля 2018 года № 111

В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 
22 июня 2018 года № 221-П «О внесении изменений в постановление 
Правительства Республики Карелия от 8 февраля 2017 года № 50-П»
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приложение к приказу Министерства сельского и рыбного 
хозяйства Республики Карелия от 3 апреля 2018 года № 111 «Об утверждении 
ставок, размера (в процентах) субсидий из бюджета Республики Карелия на 
поддержку агропромышленного комплекса Республики Карелия, в том числе 
источником финансового обеспечения которых являются средства федерального 
бюджета, на 2018 год» (Официальный интернет-портал правовой информации 
(www.pravo.gov.ru), 11 апреля 2018 года, № 1001201804110004; 11 мая 2018 года, 
№ 1001201805110008; 30 мая 2018 года, № 1001201805300002). следующие 
изменения:

1) в пункте 1.5. слова «возмещение части затрат на приобретение семян с 
учетом доставки в районы Крайнего Севера» заменить словами .«поддержку 
производства кормовых культур в районах Крайнего Севера и приравненных к ним 
местностям»;

2) в пункте 1.6. слова «возмещение части затрат на приобретение элитных 
семян» заменить словами «развитие элитного семеноводства»;

3) в пункте 12 слова «возмещение части затрат на разработку» заменить 
словами «реализацию мероприятий по разработке»;

4) в пункте 13 слова «возмещение/части затрат на разработку» заменить 
словами «реализацию мероприятий по разработке».

http://www.pravo.gov.ru

